PROCESSO 72ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO APROVAÇÃO DATA DA 72ª REUNIÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 021/2018 – 72ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos seis dias do mês de fevereiro de 2018, às dez horas e oito minutos, na sede do

CAU/RR, situado na Avenida Major Williams, número novecentos e treze, no bairro centro, na

Cidade de Boa Vista, Estado de Roraima, na 72ª SESSÃO PLENÁRIA - CAU/RR, o plenário

reuniu e aprovou A CONSELHEIRA SHARONN LORRAYNE MENDES TORREIAS COMO

CCORDENADORA ADJUNTA DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU-RR – COFAP.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 72ª Sessão Plenária                                 Data: 06/02/2018

Matéria em Votação: Aprovação do calendário 2018.

Resultado de Votação: Sim (03)     Não (  )    Abstenções (   )      Ausências (   )    Total (03 )

Ocorrências: _________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________

Arq. Urb. Luiz Afonso Maciel de Melo-____________________________________________

Arq. Urb. Max Weber Carvalho Feitosa___________________________________________

  Arq. Urb. Mária do Perpétuo Socorro Almeida Barbosa _____________________________

Arq. Urb. Sharonn Lorrayne Mendes Torreias______________________________________

EMENTA: APROVAÇÃO EM EXTRA PAUTA DOS

COORDENADORES ADJUNTOS DAS COMISSÕES

ORDINÁRIAS  2018 .